
 

               „Ten kto nie szanuje i nie ceni swej przeszłości, 

nie jest godzien szacunku teraźniejszości ani prawa do przyszłości...”  

Józef Piłsudski 

 

 

 

 
 

 

 

 

Szanowni Rodzice, Pracownicy, Partnerzy, Przyjaciele naszej szkoły, 

Drodzy Uczniowie 

 

W roku szkolnym 2020/2021 obchodzimy Jubileusz 90-lecia naszej szkoły, która jest 

pomnikiem czynu legionowego. Pamięć o Legionistach ma dla nas szczególne znaczenie. 

Dali oni świadectwo odwagi, niezwykłej ofiarności i umiłowania Ojczyzny. 

Wychowywanie młodych ludzi oparte na takich wartościach jest najważniejszym celem.  

90-lecie to wyjątkowe święto całej naszej społeczności, na które wszyscy czekaliśmy. 

Chcieliśmy je wspólnie przeżywać, uczestnicząc w uroczystej akademii, składając 

życzenia, podziękowania wszystkim tym, którzy tworzą historię naszej szkoły. Niestety 

w związku z pandemią koronawirusa musieliśmy zrezygnować z wielu planów i zmienić 

formułę obchodów święta. Nie jest obecnie możliwe spotkanie w murach naszej szkoły. 

Aby podkreślić wyjątkowość Jubileuszu 90-lecia, podejmujemy wiele inicjatyw. Nasi 

uczniowie we wrześniu i październiku uczestniczyli w wyjątkowych lekcjach historii 

w Muzeum Wsi Lubelskiej. Uczniowie z klas siódmych i ósmych wzięli udział w grze 

terenowej szlakiem Bitwy pod Jastkowem. Dzieci i  młodzież włączyliśmy 

w przygotowanie wystaw „Historia szkoły” oraz „Codzienne życie naszej szkoły 

w przeszłości”. Została również zorganizowana wystawa książek pod hasłem „Nasz Patron 

Józef Piłsudski”. Oddziały przedszkolne i klasy 1-3 przygotowują prace na konkurs 

plastyczny. Uczniowie z klas 6-8 przekonają się, ile wiedzą o szkole, uczestnicząc w grze 

z wykorzystaniem aplikacji Kahoot. Nasi uczniowie wykażą się także wiedzą o Patronie 

szkoły. Efekty pracy będziemy prezentować na stronie internetowej w zakładce „Jubileusz 

90-lecia”.  

Przed nami w najbliższym czasie Msza Święta 11 listopada o godzinie 12:00 w Parafii 

NMP Królowej Polski w Jastkowie. Uczniowie będą uczestniczyć w lekcjach 

poświęconych  historii naszej szkoły oraz Patronowi Józefowi Piłsudskiemu.  

Dziękujemy naszym Partnerom, Przyjaciołom, Pracownikom, Rodzicom, Uczniom 

za włączenie się w obchody tego wyjątkowego i niecodziennego Jubileuszu, mając nadzieję 

na wspólne obchody 90-lecia naszej szkoły. 

 

               Dyrektor  

Anna Krzyżanowska 

 


